АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2012 № 7
с. Малая Приваловка

О внесении изменения и дополнений
в постановление администрации
Малоприваловского сельского
поселения Верхнехавского
муниципального района
Воронежской области
от 15.02.2010 года №14
«Об утверждении протяженности
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
на территории Малоприваловского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принцыпах организации местного самоуправления в РФ», во исполнение п.4 раздела IV протокола заседания президиума правительства Воронежской областиот 12.10.2009 года №6, ПРОТЕСТОМ прокуратуры Верхнехавского района Воронежской области от 30.01.2012 года №02-01-2012/75, в соответствии с приведением нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения и дополнения в п.1 постановления администрации Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 15.02.2010 года № 14 «Об утверждении протяженности
автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Малоприваловского сельского поселения» и читать в следующей редакции
«Утвердить автомобильные дороги общего пользования местного значения протяженностью 14.8 км, в том числе с твердым покрытием 1,5 км.
с.Малая Приваловка: ул.Шинников – 0,2км, ул.Пушкина – 0,3км, ул.Ясная Поляна – 0,4км, ул.Солнечная – 0,6км, ул.Дубровина – 1,6км, пер.Лесной – 0,6км.Итого:3,7км.
п.Никольское: ул.Станиславского – 0,7 км, ул.Зеленая – 0,9км. Итого: 1,6км.
п.Желдаевка: ул.Песчаная – 2,1км, ул.Высокая – 2,4 км. Итого – 4,5км.
п.Енино: ул.Комарова – 1,4км. Итого – 1,4км.
п.Лукичевка: ул.Косманавтов – 1,7км. Итого – 1,7 км.
п.Владимировка: ул.Скачкова – 0,6 км. Итого – 0,6км.
х.Эртель: ул.Эртеля – 1,3км. Итого – 1,3км.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоприваловского сельского поселения Л.Г. Гостева

АКТ
обнародования постановления администрации
Малоприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

с. Малая Приваловка 06 февраля 2012 г.

Комиссией в составе: главы Малоприваловского сельского поселения Гостевой Ларисы Геннадьевны, специалиста 1-й категории администрации Малоприваловского сельского поселения Ремезовой Татьяны Николаевны, депутата Совета народных депутатов Малоприваловского сельского поселения Бруданиной Наталии Николаевны, в соответствии с постановлением администрации Малоприваловского сельского поселения от 03 сентября 2005г. «Об утверждении положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Малоприваловского сельского поселения», составлен акт о том, что 06 февраля 2012 года произведено обнародование постановления администрации Малоприваловского сельского поселения от 03 февраля 2012 года № 7 «О внесении изменения и дополнений в постановление администрации Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 15.02.2010 года № 14 «Об утверждении протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Малоприваловского сельского поселения», путем размещения текста на стендах информации для населения по адресу: с. Малая Приваловка, ул. Ленина д. 41

Члены комиссии:

1. Глава Малоприваловского сельского поселения Л.Г. Гостева
2. Специалист 1-й категории администрации Т.Н.Ремезова
3. Депутат Совета народных депутатов Н.Н. Бруданина
[bookmark: _GoBack]